第４号様式(第５条関係)

新型コロナワクチン接種支援タクシー利用助成金請求書

年　　月　　日

　　南房総市長　宛

指定事業者　住所
名称
代表者　　　　　　　　印

　　南房総市新型コロナワクチン接種支援タクシー利用助成事業実施要領第５条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　1　請求年月　　　　　　　　年　　月分

　2　利用助成券　　　　　　　　　　　枚

　3　請求金額　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk63442954][bookmark: _GoBack]　※添付書類　　新型コロナワクチン接種支援タクシー利用助成券